Si illi populo cantaverunt, et impletum est, Christiano populo  
 quod cantatur, non implebitur? Securi estote. Tantummodo in  
 cc 2169 ista peregrinatione vitae quomodo agatis, videte. Non vobis pla-  
 ceat amor Babyloniae, ne obliviscamini civitatem Ierusalem. Etsi  
 35 corpus vestrum adhuc in Babylonia tenetur, cor vestrum ad Ieru-  
 salem praemittatur. Laudate ergo tota creatura dominum, quia  
 hoc ibi facturi sumus, quod hic praemeditamur.

mi 1941 (5.) LAUDATE DOMINUM DE CAELIS, LAUDATE EUM IN EX-  
 CELSIS. Primo DE CAELIS dicit, postea de terra: laudatur enim  
 deus qui fecit caelum et terram. Caelestia tranquilla sunt, pacata  
 sunt; ibi semper gaudium, nulla mors, nulla aegritudo, nulla  
 5 molestia. Laudant deum beati. Nos autem iusum adhuc sumus,  
 sed cum cogitamus quomodo ibi laudetur deus, cor ibi habeamus,  
 et non sine causa audiamus: *Sursum cor*. Levemus cor sursum, ne  
 putrescat in terra, quoniam placet nobis quod ibi agunt angeli.  
 Modo nos spe, postea re, cum illuc venerimus. LAUDATE ergo  
 10 EUM IN EXCELSIS.

(6.) LAUDATE EUM OMNES ANGELI EIUS, LAUDATE EUM v. 2-4  
 OMNES VIRTUTES EIUS. LAUDATE EUM SOL ET LUNA, LAUDATE

5, 3 qui ... terram] cf. Gen. 1,1

$\pi$ :  $\alpha$  ( $V_2 Mc_1$ )  $\delta$  ( $A H_1$ )  $\lambda$ :  $\pi U f_3$   $\varepsilon$ :  $N An_4$   $\gamma_1$ :  $C_1 P_7 So_1$   $\zeta$ :  $P_6 T$   
 $s_2 K$  (*exc.*)  $P_{23}$  *lectiones selectae*:  $D P_3 P_5 P_{15} Y X e_3 w, \alpha_2$  (=  $F_2 F Mc_1$ )  
 37 praemittatur] *des. s\_2* | laudate] *inc. K* 5, 3 terram] *des. K* 4 ibi] *inc. s\_2*  
 9 venerimus] *des. s\_2* 6, 1 laudate!] *inc. K*

32 si] *sed*  $\alpha P_{23} Y$  | populo christiano  $\delta$  33 implebitur] implebitur sane  
*add. P\_{23} Y* 34 agitis  $\pi$  | nobis  $C_1 P_7$  35 civitatis  $\delta$  37 permittatur  $\delta$   
 laudate  $\gamma_1 K$ ; \*laudat  $\delta U C_1^2 Y$ ; laudet  $\alpha \varepsilon \zeta P_{23} X ma$  38 futuri  $V_2 FF_2$   
 5, 4 ibi] ubi  $s_2$  5 laudant] semper *praem. X ma*; laudent  $\gamma_1$  | iusum adhuc]  
 in imo adhuc  $\alpha$ ; adhuc iussi *tr. \gamma\_1*; adhuc iusum  $P_6 X ma$  6 cum] si  $\alpha$   
 habemus  $\lambda$  7 audimus  $\lambda$  | \*susum *bis U s\_2* | cor<sup>1</sup>] corda *X ma* | sursum cor  
*tr. \delta P\_{23} Y* 8 putrescamus  $\gamma_1$  | terra] deorsum *add. s\_2* | placent  $\varepsilon \gamma_1$  9 re  
 cum] secum  $A$ ; secunda  $H_1$  | cum] *sed praem. \varepsilon \zeta P\_{23} Y C\_1^2* | illuc] illa  $C_1$   
 (*ac.*); ad illa  $P_7$  | veneremus  $s_2$